UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Martine par ap[osto]lis

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Per totū annū Fo. xl.

homines (tribus) israel. i. iudei (ouant). i. applaudant

Ut vita fulget transitus celis et aruo splendidus. gaudere cunctis
etis pium est. cunctis salus sit hic dies

Costrue (U) p sicut (vita) illi (fulger) i. splendet. sic (transit) i. obit
et (splendid) s e (celis) i. in celis (et aruo) i. in terra seu mundo et sic. qd
fulget (pium e) i. dulce (cunctis) i. oib (gaudere) i. letari. et (hic dies) i. hoc
festu (sic sal) cunctis) supple hoibus

Sit trinitati gloria martinus vt confessus est. cuius fidem per
opera in nobis et ipse roboret

Costrue (S) ita sit trinitati scz patri et filio et spu scdo (vt) p sicut (mar
tinus) confessus e. i. fidez ope (cui) s e martini (fide) i. confessione vera (et ip
se) de (roborat in nob) s e hoib (p opa) scz bona

Artine par apostolis festum tuum colentes foue qui viues

re discipulis vis aut mori nos respice

In h hymno pmedat autor btm Martinu p pstantia fidei et que has
buit in suscitatioe triu mortuoz que in h compar apls. Et h e qd dr. O
(martine par apls) i. eqlis in resuscitatioe triu mortuoz. qz tres mortu
os suscitauit vt apls. Et qz globi igneus. i. spustancer. descendit sup eu. tu
foue nos) i. resuscita a pcto (coleres tuu festu q vis viuere aut mori disci
pulis) i. ad vtilitate discipuloz. qz nec mori timuit nec viuere recusauit.
vñ ipe effundes orodem apd dnm ait. O dne si adhuc populo tuo sum ne
cessari. no recuso labore fiat voluntas tua. qz nec viuere nec mori recusat
to (respice nos) vt tuis meritis mudi cordez corpe existeres aulā celi ingre
di mereamur. sicut fecisti in tpe tuo platos ecclie famosos

Fac q olim gesseras nunc presules clarifica. auge decus ecclesie.
fraudes relega sathane

Costrue (Fac) s e nos ee iustos (nuc) i. in pnti (qd gesseras) i. feceras
(olim) s e pdicatio (clarifica) i. illumina. nuc (presules) i. platos (auge dec
eccleie. relega) i. frage et repne (fraudes sathane) i. diaboli aduersarij nri.

Qui ter chaos euiceras. merfos reatu suscita. diuiseras vt chlas
midem nos indue iusticiam

Costrue (Qui euiceras) i. euacuasti (chaos) i. infernu (ter) id e tres
mortuos suscitasti et tu q ter intrasti infernu resuscitudo tres mortuos (sus
cita merfos reatu) i. culpa pmi parentis et ppria (vt) p sicut (diuiseras
chlamide) pauperi. sic (indue nos iusticiam)

Ut spiritualis glorie quondam recorderis tue monastico nunc
ordini iam pene lapsso subueni

Expositio Hymnoz

Construe **O** martine (subueni) .i. succurre (monastico ordini) id est or
dine monachoz (iam lapso) .i. relapso in peccatis (pene) .i. fere et ad quod
(vt recorderis quondam spualis vel spiritalis glie tue)

Xultet celum laudibus resulet terra gaudijs apostolorum
gloria sacra canunt solennia.

In h hymno facit autor inuocatione ad aplos vt ipsi p nobis exultent
et suis precibus a nobis vicia repellat vt ipsi cum veniunt ad iudicium non p reatu
puniat. sed p potes eternis gaudijs faciat. Et nota. q dies iudicij non dicitur
ideo q tunc sit dies. sed apparebit nobis oia sicut in die. Et hoc est quod dicit
(Celum) id est celestis curia (exulter) .i. gaudeat (laudibus terra) .i. terreni. sed
hoies (resulter gaudijs) sed (canunt) id est laudant (sacra solennia) id est
solennitates (gloria apostolorum)

Vos seculi iusti iudices et vera mundi lumina votis precamur cor
dium audite preces supplicum

Construe (Vos) apostoli (iusti iudices seculi) pro seculi (et vera lumina
mundi) q totus mundus illuminat eoz p dicatione (precamur vos votis cor
dium) .i. precibus cordis (audite preces supplicum) .i. humilium.

Qui celum verbo clauditis serasque eius soluitis nos a peccatis
omnibus soluite iussu quesumus.

Construe (Qui clauditis) sed pctoribus (celum seras) .i. sermone (que) pro et
(soluitis) .i. hoibus (seras) .i. infirmitates (et) .i. quesumus? .i. precamur. (vos
soluite) .i. absoluite (nos a peccatis omnibus) .i. iussu .i. pcepto xpi.

Quorum precepto subditur salus. et languor omnium sanate egros
moribus nos reddentes virtutibus.

Construe (Quorum) sed aploz (precepto) .i. mandato (salus) .i. sanitas (et
languor) .i. infirmitas (omnium) s^c hoim (subdit sanate egros) .i. peccatores
(moribus) .i. prauis cogitationibus (reddentes nos virtutibus)

Ut cum iudex aduenerit christus in fine seculi nos sempiternis
gaudijs faciat esse compotes

Et ideo reddant nos virtutibus (vt cum xps) s^c existens (iudex aduenerit
in fine seculi faciat nos) .i. hoies (esse compotes sempiternis gaudijs).

Terna christi munera apostolorum gloria laudes canen
tes debitas letis canamus mentibus.

In h hymno iste prinaat superiori. s. exulter celum laudibus etc. (Nos canentes
debitas laudes xpo in honore aploz) (canamus letis mentibus) .i. id est iocosis
(eterna xpi munera) id est innumerabilia (glia aploz) id est ob gloriam.